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Kastamonu Üniversitesi Rektörlüğü 
Erasmus Koordinatörlüğü 

 
Avrupa Birliği dışındaki ortak ülkelerdeki üniversiteler arasında öğrenci ve personel 

değişimini amaçlayan Erasmus+ KA107 programı kapsamında 2021-2022 eğitim öğretim yılı 
Bahar döneminde gerçekleştirmek üzere Öğrenim faaliyeti için öğrenci başvuruları alınacaktır. 

Bu ilan kapsamında sadece ilgili alanlarda/programlarda öğrenim gören yüksek lisans ve 
doktora öğrencileri başvuru yapabileceklerdir. 
 
Proje sözleşme no: 2020-1-TR01-KA107-091599 
Ülke: Cezayir 
Üniversite: Kasdi Merbah University of Ouargla 
 
Kontenjanlar: 
 Öğrenim: Toplam 1 öğrenci (yüksek lisans veya doktora düzeyinde) 
 
Başvuru alınacak okul/bölümler:  

 Eğitim Fakültesi (ilgili bölümlerin yüksek lisans veya doktora düzeyinde enstitü 
programları) 

 Yabancı Diller (İngilizce, Arapça bölümleri) (ilgili bölümlerin yüksek lisans veya doktora 
düzeyinde enstitü programları) 

 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İktisat, İşletme, Finans ve Bankacılık, Siyaset Bilimi 
bölümleri) (ilgili bölümlerin yüksek lisans veya doktora düzeyinde enstitü programları) 

 Spor Bilimleri Fakültesi (Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği) (ilgili bölümlerin yüksek 
lisans veya doktora düzeyinde enstitü programları) 

 
Öğrenci Hareketliliği-Öğrenim (SMS) 

Bu hareketlilik faaliyeti, yükseköğretim kurumunun var olan kurumlararası anlaşmaları 
çerçevesinde gerçekleştirilir. 

Faaliyet, program ve ortak ülke yükseköğretim kurumlarında kayıtlı öğrencinin, 
öğreniminin bir bölümünü kurumlararası anlaşma ile ortak olunan yükseköğretim kurumunda 
gerçekleştirmesinden ibarettir. Faaliyet süresi her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli 
olmak üzere 3 ilâ 12 ay arasında bir süre (1, 2 veya bazı ülkelerin sistemlerine göre 3 dönem) 
olabilir. Öğrenim kademesi ön lisans/lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerini ifade eder. 

Faaliyete katılacak öğrencilerin tam zamanlı öğrenciler olması gerekir. Öğrencilerin 
diploma/derecelerinin gerektirdiği çalışmaları yapmak üzere bir tam akademik yıl için 60 AKTS, 
iki dönemlik akademik yılda bir dönem için 30 AKTS ve üç dönemlik akademik yılda bir dönem 
için 20 AKTS kredisine denk gelen programı takip etmek üzere gönderilmesi/alınması beklenir. 
Takip edilen programda başarılı olunan kredilere tam akademik tanınma sağlanır; başarısız 
olunan krediler ev sahibi kurumda tekrar ettirilir.  

Öğrenim hareketliliğinde asgarî süre 3 tam ay veya 1 trimester, azamî süre ise 12 tam 
aydır. Bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde (lisans, yüksek lisans, doktora), varsa 
Hayatboyu Öğrenme Programı döneminde yapılan öğrenci hareketliliği süresi ile Erasmus+ 
döneminde yapılan öğrenci hareketliliği süreleri, toplamda 12 ayı geçemez. Hibe verilmese 
dahi aynı öğrenim kademesi içerisinde yapılan öğrenci hareketliliği faaliyetlerinin toplam 
süresinin 12 ayı geçmeyecek şekilde planlanması gerekir. 
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Asgari Şartlar 
Faaliyete katılabilmek için öğrencilerin öncelikle aşağıdaki asgari şartları sağlamaları 
gerekmektedir: 

1. Öğrencinin yükseköğretim kurumu bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi 
birinde (birinci, ikinci veya üçüncü kademe) bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam 
zamanlı öğrenci olması (bu ilan kapsamında sadece ikinci ve üçüncü kademe öğrencilerin 
başvuruları alınacaktır), 

2. Yüksek lisans ve doktora için en az 2.50 Genel Not Ortalamasına sahip olmak (bu ilan 
kapsamında sadece ikinci ve üçüncü kademe öğrencilerin başvuruları alınacaktır), 

3. Öğrenim hareketliliği için yeterli sayıda AKTS kredi yükü olması, 
4. Mevcut öğrenim kademesi içerisinde daha önce Erasmus+ ve Hayatboyu Öğrenme (LLP) 

döneminde, yükseköğretim öğrenci hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni 
faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi. 

5. ÖSYM tarafından kabul gören yabancı dil sınavlarından geçerli bir nota sahip olmak 
 
Not Dökümü 
Öğrencinin not ortalamasının başvuru aşamasında yükseköğretim kurumu tarafından 
belirlenmiş asgari seviyeyi sağlaması gerekir. Not ortalamasının tespitinde öğrencinin almış 
olduğu en son transkript kullanılır. Öğrencisi olunan yükseköğretim kurumu tarafından verilen 
güncel transkriptin kullanılması esas olmakla birlikte, yüksek lisans ve doktora düzeyinde ilk 
dönem başvuran ve henüz seçim yapılan yükseköğretim kurumunda transkripti oluşmamış 
öğrenciler için bir önceki yükseköğretim kademesinde alınan mezuniyet notu kullanılır. 
 
Akademik tanıma 
Projeye dahil olan yükseköğretim kurumları, öğrencilerin yurt dışında geçirdikleri öğrenim 
dönemlerine tam tanınma sağlamakla yükümlüdür. 
 
Hibe desteği: 
Öğrencilere yurt dışında geçirdikleri faaliyet süreleri boyunca yurt dışında olmalarından 
kaynaklanan ilave masraflarına yardımcı olmak üzere hibe verilmektedir. Hibeler, öğrencilerin 
faaliyetle ilgili masraflarının tamamını karşılamaya yönelik değil, yalnızca katkı niteliğindedir. 
Faaliyetten faydalanacak öğrencilere verilecek aylık hibe miktarları aşağıdaki tabloda yer 
almaktadır: 
 

Gönderen ülke Kabul eden ülke Aylık hibe miktarı (Avro) 

Türkiye Ortak Ülke 700 

Ortak Ülke Türkiye 800 

 
Program ülkeleri ile Ortak ülkeler arasında öğrenim hareketliliği için öğrencilere gidiş-

dönüş seyahatleri için ayrıca destek verilmektedir. Seyahat gideri miktarı “Mesafe Hesaplayıcı” 
kullanılarak hesap edilmektedir. 
http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm 

Mesafe hesaplayıcısı aracılığı ile ev sahibi kurumun bulunduğu yerden, faaliyet yerine 
kadar olan 2 nokta arasının km değeri tespit edilmeli ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat 
hibesi hesaplanmalıdır. Mesafe hesaplayıcıda çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe 
karşılığı gidiş-dönüş rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz. Öğrencinin aktarmalı 
olarak seyahat etmesi, yukarıda belirtilen mesafe hesaplaması ile varılan mesafeyi etkilemez. 
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Elde edilen km değeri Hibe miktarı 

2000-2999 km arası € 360 

 
Ödemeler 2 taksitte yapılır. Öğrenci karşı kuruma gitmeden önce, ilk ödeme olarak, 

öngörülen toplam faaliyet süresi için hesaplanan gündelik ve mesafe hesaplayıcı aracılığı ile 
tespit edilen seyahat gideri toplamının %80’i ödenir. İkinci taksit, faaliyet dönemi sonunda, 
öğrenciye verilen katılım sertifikasında yer alan tarihlere göre belirlenen kesin gerçekleşme 
süresi dikkate alınarak tekrar hesaplanır ve buna göre geriye kalan %20 hibe ödenir. 

Seçim kriterlerini sağlayan öğrenciler isterlerse maddi destekten feragat edebilirler. 
Ayrıca, engelli öğrenciler için ilave destek ve imkanlar için koordinatörlüğümüze ile iletişime 
geçilebilir. 
 
Başvuru değerlendirme kriterleri: 
 

Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi (Genel Akademik Not Ortalaması) 
%50 (Toplam 100 puan 

üzerinden) 

Dil seviyesi* (Yabancı Dil Puanında 0-49 puan aralığı 
hesaplamaya dâhil edilmemektedir) 

%50 (Toplam 100 puan 
üzerinden) 

Şehit ve gazi çocuklarına (belgelendirmek koşuluyla) +15 puan 

Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında 
korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere 
(Belgelendirmek koşuluyla) 

+10 puan 

Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önce Hayatboyu 
Öğrenme Programı veya Erasmus+ kapsamında 
yükseköğrenim öğrenim veya staj hareketliliğinden hibeli 
veya hibesiz yararlanmış öğrenciler için daha önce 
yararlanılan her bir faaliyet için 

-10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde 
bulunmaksızın hareketliliğe katılmama 

-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu 
tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen 
toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin 
Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır). 

-5 puan 

 
*Yabancı dil puanı (İngilizce): 
ÖSYM tarafından yapılan Kamu Personeli Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (KPDS), 
Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil Sınavı (ÜDS), Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS) 
ve Elektronik Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (e-YDS) birbirlerine çift yönlü olarak 
denktir/eşdeğerdir. İngilizce için eşdeğerliği kabul edilen CPE, CAE, TOEFL iBT ve PTE Akademik 
sınavlarının eşdeğer olduğu KPDS/ÜDS/YDS/e-YDS puanları için: 
https://www.osym.gov.tr/TR,10358/esdegerlikler.html 
 
 

https://www.osym.gov.tr/TR,10358/esdegerlikler.html
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Başvuru: 
Başvurular eposta ile alınacaktır. İstenilen belgeler PDF formatında 

erasmusicm@kastamonu.edu.tr adresine gönderilmelidir.  

Öğrencilerin …@ogr.kastamonu.edu.tr uzantılı eposta adreslerini kullanmaları 
gerekmektedir. Kurumsal eposta adresi üzerinden istenilen formatta gönderilmeyen belgeler 
geçersiz sayılacaktır. 
 
Başvuru için: 

 Fotoğraflı ve imzalı başvuru formu 

 İmzalı/Onaylı transkript 

 Yabancı dil belgesi (YDS, e-YDS, YÖKDİL, KPDS, ÜDS ve ÖSYM tarafından denkliği verilen 
sınav sonuçları) 

 Şehit ve gazi çocukları, engelli öğrenciler ile 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu 
Kapsamında haklarında koruma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrenciler için ilgili 
konulardaki resmi belgeler 
 

Başvuru 1 Kasım 2021 tarihinde başlayacak ve 21 Kasım 2021 saat 23:59’da sona erecektir. 
Zamanında yapılmayan başvurular kabul edilmemektedir. Yararlanıcı olmaya hak kazanan 
öğrenci, tüm dokümanları hazırlamakla ve tüm işlemleri/yazışmaları/süreçleri yürütmekle 
sorumludur. Hak kazanan öğrencilere yönelik bilgilendirme toplantısının detayları ve gerekli 
belgeler öğrencilere eposta ile gönderilecektir. 
 
İletişim: 
Kastamonu Üniversitesi Erasmus Koordinatörlüğü 
Rektörlük Binası, Kuzeykent, 37150, Kastamonu 
E-posta: erasmusicm@kastamonu.edu.tr (sadece KA107 projeleri için) 
Tel: 0366 280 16 60/62/63 
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